V1.3  2017 年 11 月 15 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn                                                                     3ctest>页  1 / 4
   抛负载脉冲模拟器               LDS 200Nxx 系列
      S10 C15
> ISO 7637
> ISO 16750
> Ford EMC-CS-2009.1

CRO 触发示波器5V TTL 信号
串行接口 LAN 以太网 RJ45
命名规则：
  LDS 200N30
选型
LDS 200N30 被试设备供电最高60V/30A
LDS 200N50 被试设备供电最高60V/50A
LDS 200N75 被试设备供电最高60V/75A
LDS 200N100 被试设备供电最高60V/100A
LDS 200N200 被试设备供电最高60V/200A
LDS 表示抛负载模拟器
200 表示模拟器输出电压
N 表示网络额定电流
30 表示网络额定电流 30A
通用参数
供电电压 AC 110/220V, ±10%,45-65Hz
环境温度 15 - 35℃
外形尺寸 450×600×266mm(6U 机柜)
重量 约33Kg
随机标配
主机一台、说明书、检测报告、测试线、保险丝
软件（选配）
计算机联机控制软件 AUTO Lab
支持 windows XP and Windows7及以上，它使用方便、用户
界面美观、直观，各项操作功能以及标准测试库使用户可
以轻松完成自定义测试程序；
它能够自动/ 手动识别所连接的 Auto Lab 测试设备并进行
自动配置；
基于模板的报告功能可以帮助用户灵活地生成测试报告。
V1.3  2017 年 11 月 15 日
面向未来的现代化测试设备
www.3ctest.cn                                                                     3ctest>页  3 / 4